PORTARIA Nº 8023, DE 23 DE ABRIL DE 2015.

“Nomeia membros para integrar Comissão
Especial de Avaliação de Bens Móveis de
propriedade do Município para alienação por
Leilão Público.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, com fundamentação legal disposta na Lei Federal nº 8.666/93, nomeia os
membros abaixo relacionados, para integrar a Comissão Especial de Avaliação de Bens
Móveis disponíveis para alienação, para organizar e numerar os lotes, apurar seu estado
de conservação e atribuir valor de mercado, para que os mesmos sejam ofertados em
Licitação modalidade Leilão pelo Município:

Ademir Dalbosco – Vice-Prefeito
Marcio Oriel Fernandes – Mecânico
Adelmo José Furtado – Operador de Máquinas
Inacio Diedrich – Mecânico
Alessandro Pereira Weber – Diretor do Patrimonio
Jacó Scheibler – Fiscal

   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,

em 23 de Abril de 2015.

LUIZ AUGUSTO SCHMIDT
      Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ

Secretário de Administração
e Planejamento